设计资质等级：水利行业丙级
设计证书编号：A235034030
永安市 西洋镇
巴溪林田至蚌口段河道治理工程（二期）
施 工 图
建设单位：永安市西洋镇人民政府
编制单位：泰宁县鑫辉水利水电工程有限公司
2024 年 05 月
设计资质等级：水利行业丙级
设计证书编号：A235034030
永安市 西洋镇
巴溪林田至蚌口段河道治理工程（二期）
施 工 图
建设单位：永安市西洋镇人民政府
编制单位：泰宁县鑫辉水利水电工程有限公司
2024 年 05 月
图纸目录（1/2）
序号 种类 图名 图号 备注 序号 种类 图名 图号 备注
一 水工部分 二 水工部分
1 A3 项目区地理示意图 YAXY-BX-C500-01 23 A3 蚌口段护岸横断面图(2/12) YAXY-BX-C500-23
2 A3 项目区水系图 YAXY-BX-C500-02 24 A3 蚌口段护岸横断面图(3/12) YAXY-BX-C500-24
3 A2 项目区相对位置索引图 YAXY-BX-C500-03 25 A3 蚌口段护岸横断面图(4/12) YAXY-BX-C500-25
4 A2 蚌口溪蚌口段总平面布置图 YAXY-BX-C500-04 26 A3 蚌口段护岸横断面图(5/12) YAXY-BX-C500-26
5 A3 蚌口段工程平面布置图（1/9） YAXY-BX-C500-05 27 A3 蚌口段护岸横断面图(6/12) YAXY-BX-C500-27
6 A3 蚌口段工程平面布置图（2/9） YAXY-BX-C500-06 28 A3 蚌口段护岸横断面图(7/12) YAXY-BX-C500-28
7 A3 蚌口段工程平面布置图（3/9） YAXY-BX-C500-07 29 A3 蚌口段护岸横断面图(8/12) YAXY-BX-C500-29
8 A3 蚌口段工程平面布置图（4/9） YAXY-BX-C500-08 30 A3 蚌口段护岸横断面图(9/12) YAXY-BX-C500-30
9 A3 蚌口段工程平面布置图（5/9） YAXY-BX-C500-09 31 A3 蚌口段护岸横断面图(10/12) YAXY-BX-C500-31
10 A3 蚌口段工程平面布置图（6/9） YAXY-BX-C500-10 32 A3 蚌口段护岸横断面图(11/12) YAXY-BX-C500-32
11 A3 蚌口段工程平面布置图（7/9） YAXY-BX-C500-11 33 A3 蚌口段护岸横断面图(12/12) YAXY-BX-C500-33
12 A3 蚌口段工程平面布置图（8/9） YAXY-BX-C500-12 34 A3 清淤横剖面图(1/2) YAXY-BX-C500-34
13 A3 蚌口段工程平面布置图（9/9） YAXY-BX-C500-13 35 A3 清淤横剖面图(2/2) YAXY-BX-C500-35
14 A3 a段护岸纵断面图(1/2) YAXY-BX-C500-14 36 A3 岸顶道路详图（1/2） YAXY-BX-C500-36
15 A3 a段护岸纵断面图(2/2) YAXY-BX-C500-15 37 A3 岸顶道路详图（2/2） YAXY-BX-C500-37
16 A3 b段护岸纵断面图 YAXY-BX-C500-16 38 A3 砼生态预制块大样图 YAXY-BX-C500-38
17 A3 c段护岸纵断面图 YAXY-BX-C500-17 39 A3 砼生态预制块布置详图 YAXY-BX-C500-39
18 A3 d段护岸纵断面图 YAXY-BX-C500-18 40 A3 穿堤涵管结构图 YAXY-BX-C500-40
19 A3 e段护岸纵断面图 YAXY-BX-C500-19 41 A3 集水井结构图及反滤包大样图 YAXY-BX-C500-41
20 A3 f段护岸纵断面图(1/2) YAXY-BX-C500-20 42 A3 下河台阶设计图 YAXY-BX-C500-42
21 A3 f段护岸纵断面图(2/2) YAXY-BX-C500-21 43 A3 仿木栏杆结构图 YAXY-BX-C500-43
22 A3 蚌口段护岸横断面图(1/12) YAXY-BX-C500-22 44 A3 水位尺细部图 YAXY-BX-C500-44
图纸目录(2/2)
序号 种类 图名 图号 备注 序号 种类 图名 图号 备注
二 水工部分 二 水工部分
45 A3 雨水情监测设备系统详图 YAXY-BX-C500-45 67 A3
46 A3 标志牌大样图 YAXY-BX-C500-46 68 A3
47 A3 标识系统设计图（1/2) YAXY-BX-C500-47 69 A3
48 A3 标识系统设计图（2/2) YAXY-BX-C500-48 70 A3
49 A3 亲水平台平面布置图 YAXY-BX-C500-49 71 A3
50 A3 石材碎拼平台、特色花池详图 YAXY-BX-C500-50 72 A3
51 A3 板材步道、旱汀步标准设计图 YAXY-BX-C500-51 73 A3
52 A3 圆形平台设计详图 YAXY-BX-C500-52 74 A3
53 A3 树池详图 YAXY-BX-C500-53 75 A3
54 A3 文化宣传栏标准段详图一 YAXY-BX-C500-54 76 A3
55 A3 文化宣传栏标准段详图二 YAXY-BX-C500-55 77 A3
56 A3 文化宣传栏标准段详图三 YAXY-BX-C500-56 78 A3
57 A3 石凳、石桌详图 YAXY-BX-C500-57 79 A3
58 A3 垃圾桶做法详图 YAXY-BX-C500-58 80 A3
59 A3 亲水平台绿化平面图 YAXY-BX-C500-59 81 A3
60 A3 苗木表 YAXY-BX-C500-60 82 A3
61 A2 蚌口溪施工平面布置图 YAXY-BX-C500-61 83 A3
62 A3 临时工程标准断面图 YAXY-BX-C500-62 84 A3
63 85 A3
64 86 A3
65 87 A3
66 88 A3